sistemli ve yöntemli hale getirmiştir. Ona göre beden eğitimi, tüm eğitim kurumlarında

uygulanmalıdır, aksi hâlde eğitim, eksik ve hatalı olur (Çapan, 2021: 4).

3.5. Eserleri

Beden Eğitimi, Jimnastik ve Spor ile İlgili Eserleri

 İsveç Usulü Terbiye-i Bedeniye (3 cilt), 1332–1333 (1917)

 İsveç Usulü Terbiye-i Bedeniye ve Mektep Oyunları, 1329 (1919)

 İsveç Usulünde Jimnastik, 1326 (1905)

 Muallimlere Terbiye-i Bedeniye Rehberi, 1926

 Mekteplere Mahsus Aletsiz İsveç Usulü Terbiye-i Bedeniye, 1926

 Oniki Yaşından Onbeş Yaşına Kadar Kız Çocuklarına Mahsus İsveç Usulü

Terbiye-i Bedeniye, 1332 (1917)

 Terbiye-i Bedeniye Nazariyatı ve Usul-i Talim, 1335 (1918)

 Terbiye-i Bedeniyye Tarihi, 1928

 Terbiye-i Bedeniye, 1319 (1903)

 Terbiye-i Bedeniye, 1321 (1915)

 Terbiye-i Bedeniye İsveç Usulü Mektep Oyunları, 1331 (1916)

 Spor Pedagojisi, 1943

 Spor, 1330 (1910)

 Sporcu Neler Bilmeli, 1926

 Spor İdmanları, (Tarihsiz)

 Türklerde Beden İdmanları, (Tarihsiz)

 Köy Mekteplerinde Beden Terbiyesi, 1933

 Beden Terbiyesi, Oyun, Jimnastik, Spor, 1932 (Korkmaz, 2013: 12-14)

Çocuk Gelişimi, Eğitim ve Pedagoji ile İlgili Eserleri

 İbtidai Muallimlerine Öğütlerim, 1332 (1917)

 Doğru Sözler, 1332 (1917)

 Çelimsiz ve Anormal Çocuklar, 1944

 Çocuklara Sağlık Öğütler, (Tarihsiz)

 Gençlerle Baş Başa, Nasıl Mesut Olabilir, (Tarihsiz)

 Yaşama Bilgisi, 1942

 Yaşama Öğütleri, 1948

 Vakitsiz İhtiyarlamanın Sebepleri, Daima Genç Kalmaniın Sırları, 1947

(Korkmaz, 2013: 12-14)

3.